
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/dom-pomocy-spolecznej-nr-2-ul-i-
armii-w-p-43-84-300-lebork-woj-pomorskie-tel-fax-059-8621-141

Dom Pomocy Społecznej Nr 2, UL. I Armii W.P. 43,
84-300 Lębork woj.Pomorskie tel./ fax. 059 8621
141

Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na
podstawie art.11 ust.8 Prawo zamówień publicznych.

Ogłasza przetarg nieograniczony zgodnie z ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych ( Dz.U. z 2007 r. Nr. 82 poz. 560 ze zm. )

Ogłoszenie o zamówieniu : roboty remontowe i renowacyjne
Numer ogłoszenia: 148066 – 2008, data zamieszczenia: 02.07.2008
Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Rodzaj zamawiającego: samorządowa jednostka organizacyjna nie posiadająca
osobowości prawnej.
1. Określenie trybu zamówienia: przetarg nieograniczony

2. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie
Zamawiającego ( sekretariat) lub pobrać ze strony internetowej
www.powiat.leborski.samorzady.pl

3. Opis przedmiotu zamówienia: Odnowienie elewacji budynku głównego i małego
domku. Wspólny słownik zamówień (CPV): 45453000-7

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, wariantowych i
uzupełniających.

5. Termin realizacji zamówienia: 30.09.2008 r.

6. W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie podlegający wykluczeniu na podstawie
art.24 ust.1 oraz spełniający warunki zawarte w art.22 ust.1 Ustawy Prawo zamówień

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/dom-pomocy-spolecznej-nr-2-ul-i-armii-w-p-43-84-300-lebork-woj-pomorskie-tel-fax-059-8621-141
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/dom-pomocy-spolecznej-nr-2-ul-i-armii-w-p-43-84-300-lebork-woj-pomorskie-tel-fax-059-8621-141


publicznych.

7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełnienia tych warunków:
a) Wykonawca spełnia warunki wymienione w art.22 ust.1 ust. P.Z.P.
b) Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art.24 ustawy P.Z.P.
c) Wykonawca dysponuje sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia.
d) Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
e) Przy analizie ofert pod względem spełnienia warunków udziału w postępowaniu
Zamawiający stosuje zasadę „spełnia- nie spełnia”.

8. Kryterium oceny ofert i ich znacznie:
a) cena - 100 %

9. W postępowaniu nie jest wymagane wadium.

10. Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego do dnia 28.07.2008 r. do godz.
10:00

11. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.07.2008 r. o godz. 10:30 w siedzibie
Zamawiającego.

12. Termin związania ofertą – 30 dni.
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku zawiadamia, że komisja
przetargowa w przetargu nieograniczonym na roboty remontowe i renowacyjne –
odnowienie elewacji budynku głównego i małego domku wybrała ofertę firmy FIRMA
BUDOWLANA
„ SKIERKA” Edmund Skierka ul. Marusarzówny 8/5 z ceną netto 167.815,30 zł. brutto
179,562,37 zł.
W postępowaniu żaden Wykonawca nie został wykluczony i żadna oferta nie została
odrzucona.
Umowa na roboty zostanie podpisana dnia 05.08.2008 r.

OGŁOSZENIE O ZAWARCIU UMOWY

Nazwa i adres Zamawiającego:

Dom Pomocy Społecznej Nr 2
Ul. I Armii W.P.43
84-300 Lębork



Tel./fax. 059 8621-141

Określenie przedmiotu zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia:
a). roboty remontowe i renowacyjne – odnowienie elewacji budynku głównego i małego
domku.

Uzasadnienie wyboru wykonawcy (ów):
Na podstawie załączonego do protokołu streszczenia oceny i porównania złożonych
ofert dokonano wyboru oferty z najniższą ceną.

Nazwa i adres Wykonawcy:

FIRMA BUDOWLANA „ SKIERKA”
Edmund Skierka
Ul. Marusarzówny 8/5
84-300 Lębork
Tel./fax.059 863 19 91, kom.516080087

Załączniki:
kosztorys_oferta_041003003.docx    doc,  21 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 14:56

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 14:56

Liczba pobrań: 4

kosztorys_oferta_041003002.docx    doc,  34 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 14:56

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 14:56

Liczba pobrań: 4

przedmiar_041003002.docx    doc,  40 kB

/attachments/14923/download
/attachments/14924/download
/attachments/14925/download


Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 14:56

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 14:56

Liczba pobrań: 5

przedmiar_041003003.docx    doc,  24 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 14:56

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 14:56

Liczba pobrań: 4

specyfikacja_elewacja_bud._glowny_i_maly_domek.doc    doc,  108 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 14:56

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 14:56

Liczba pobrań: 4

specyfikacja_na_elewacje.doc    doc,  135 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 14:56

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 14:56

Liczba pobrań: 4

tabela_oferta_041003002.docx    doc,  14 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 14:56

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 14:56

/attachments/14926/download
/attachments/14927/download
/attachments/14928/download
/attachments/14929/download


Liczba pobrań: 4

tabela_oferta_041003003.docx    doc,  14 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 14:56

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 14:56

Liczba pobrań: 4

tytul_oferta_041003002.docx    doc,  14 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 14:56

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 14:56

Liczba pobrań: 4

tytul_oferta_041003003.docx    doc,  14 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 14:56

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 14:56

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 22.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 22.06.2016 14:52

Liczba wyświetleń: 5

/attachments/14930/download
/attachments/14931/download
/attachments/14932/download

